
Page 1 von 1

Datasheet Nr. 9206 - R - 06

Edition: January 2022

Tento datový list nepodléhá nemožnostem změn!
Aktuální platnou verzi najdete na: www.kraiburg-relastec.de/kargotec

KARGOTEC® spezial plus

Protizkluzové podložky (podlahoviny) pro dopravu zboží

1. Použití v sektoru

KARGOTEC® spezial plus je ochranná protiskluzová 

2. Materiál

Recyklovaná pryžová drť spojená polyuretanem.

               
Barva: černá s barevnými skvrny
Povrch: zrnitý (nehladký)

3. Vzhled / Struktura povrchu

Délka:                  as ordered         ± 1.5 %

Šíře: 1250 mm           ± 1.5 %

Tloušťky: 3, 4, 5, 6, 8, 10 ± 0.5 mm

                                15, 18, 20 mm   ± 1.0 mm

Hustota:     cca   1000kg/m³

Plošná hmotnost:    cca   3,0kg/m²   (3 m m)

                                  cca   6,0kg/m²   (6 mm)

                                    cca   8,0kg/m²   (8 mm )
                                cca   10,0 kg/m² (10 mm)

4. Kritéria vyřazení::                         

Při trvalé deformaci nebo viditelných prasklinách,
otvorech - poškození kontaktem s agresivními látkami, např.
jako např. oleje, paliva, chemikálie, abraze na povrchu,
nabobtnání nebo zkřehnutí, funkčně narušující
kontaminací (VDI 2700 List 15)-2.99881(27)507
                                      

KARGOTEC® protiskluzové rohože
jsou použitelné obecně jen nějakou dobu
než je nutné je vyměnit kvůli opotřebení.

5. Testy a data

Pevnost v tahu:

min. 0.6 N/mm2           (DIN EN ISO 1798)

Tažnost (%):
min. 60 %           (DIN EN ISO 1798)

Ohnivzdornost:

Efl (B2) (EN 13501-1)

Součinitel kluzného tření: min.µ=  0.8

pro tloušťky:  3, 4, 5, 6, 8, 10, 15, 18, 20mm

Kontaktní plochy: -dřevěné palety pro nákladní automobily
podlaha(VDI 2700 Sheet 14)

(vypočtená hodnota související s praxí: (0,6)
(podrobnosti na straně 3, brožura)

Chování při tlaku:
No plastic deformation after 24 hours strain

Zátěž: Mřížkový box 1000 kg (VDI 2700 List 15)

Maximálně přípustné
Zatížení tlakem:
cca 180.0 t/m² pro 3 mm tloušťku
cca 290.0 t/m² pro 8 mm tloušťku
dle VDI 2700 list 15, max. 30% zátěže
je přípustné.

Rozsah provozních teplot:
- 30 °C to + 100 °C

Chemická odolnost:
podmíněně odolný vůči kyselinám a zásadám

UV záření:
odolné UV podle DIN EN 1297 a DIN EN ISO 3386-2

podložka pro přepravované zboží. Jeho vysoký 

íneřt ohénzulk tneicifeok

koeficient kluzného tření je dokumentováno
testováním podle VDI 2700 List 14 (Draft).

Poskytuje vynikající protiskluzový výkon. Používá se
v komerční dopravě, také úspěchem jako mezivrstvy 
 v obalovém průmyslu.




